Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Stuttgarter Straße 61/1 · 73614 Schorndorf · Deutschland · Tel. +49 7181/8002-0 · Fax +49 7181/8002-122 · www.vossloh-schwabe.com
LED LINE SMD W5.5
3R COMFORT
WU-M-526-SH / WU-M-536-SH
Typische Anwendungsbereiche
Einbauleuchten/Allgemeine Beleuchtung:
•	Bürobeleuchtung
•	Shop-, Gang- und Regalbeleuchtung

–
04
/
20
25
Die Werte in diesem Datenblatt können sich aufgrund technischer Innovationen verändern und werden ohne gesonderte Benachrichtigung vorgenommen.
LED Line SMD W5.5 3R Comfort
Optische Betriebsdaten
bei tp = 50 °C; ohne Sekundäroptik
CRI Ra >80
Typ Best.-Nr. Farbe Korrel. Lichtstrom** (lm) und Effizienz (lm/W) bei Photometrik Code
Anschluss Farb- 150 mA 250 mA 350 mA 500 mA 700 mA 150, 250, 700
oben unten temp.* typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. 350, 500
(TC) (BC) K lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W mA mA
Modullänge: 280 mm
WU-M-526-SH-TC/BC-830 571792 571793 warmweiß 3000 840 190 1385 185 1915 178 2695 168 3655 157 830/349
WU-M-526-SH-TC/BC-835 573077 572554 neutralweiß 3500 850 193 1400 187 1940 180 2725 170 3700 159 835/349
WU-M-526-SH-TC/BC-840 571794 571795 neutralweiß 4000 885 201 1460 195 2025 188 2850 178 3865 167 840/349
WU-M-526-SH-TC/BC-850 571796 572939 kaltweiß 5000 885 201 1460 195 2025 188 2850 178 3865 167 850/349
WU-M-526-SH-TC/BC-865 571797 573059 kaltweiß 6500 865 196 1425 191 1980 184 2780 173 3770 162 865/349 /359
Modullänge: 566 mm
WU-M-536-SH-TC/BC-830 571800 571801 warmweiß 3000 1675 190 2765 185 3835 178 5390 168 7315 157 830/349
WU-M-536-SH-TC/BC-835 573078 573499 neutralweiß 3500 1695 193 2800 187 3880 180 5450 170 7395 159 835/349
WU-M-536-SH-TC/BC-840 571802 571803 neutralweiß 4000 1775 201 2925 195 4055 188 5700 178 7735 167 840/349
WU-M-536-SH-TC/BC-850 571804 573891 kaltweiß 5000 1775 201 2925 195 4055 188 5700 178 7735 167 850/349
WU-M-536-SH-TC/BC-865 571805 573184 kaltweiß 6500 1730 196 2855 191 3955 184 5560 173 7545 162 865/349 /359
* Farbtoleranz: 3-fach MacAdam | ** Produktionstoleranz Lichtstrom und Effizienz: ±10 %
Mindestbestellmengen (Verp.-Einheit): 24 Stück
Optische Betriebsdaten
bei tp = 50 °C; ohne Sekundäroptik
CRI Ra >90
Typ Best.-Nr. Farbe Korrel. Lichtstrom** (lm) und Effizienz (lm/W) bei Photometrik Code
Anschluss Farb- 150 mA 250 mA 350 mA 500 mA 700 mA 150, 250, 700
oben unten temp.* typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. typ. 350, 500
(TC) (BC) K lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W lm lm/W mA mA
Modullänge: 280 mm
WU-M-526-SH-TC/BC-930 571798 571837 warmweiß 3000 715 162 1180 157 1630 152 2295 143 3115 134 930/349
WU-M-526-SH-TC/BC-940 571799 571838 neutralweiß 4000 745 170 1235 165 1710 159 2400 150 3260 140 940/349
WU-M-526-SH-TC/BC-950 572164 572757 kaltweiß 5000 745 170 1235 165 1710 159 2400 150 3260 140 950/349
WU-M-526-SH-TC/BC-965 572949 573489 kaltweiß 6500 720 163 1185 158 1645 153 2310 144 3135 135 965/349 /359
Modullänge: 566 mm
WU-M-536-SH-TC/BC-930 571806 571839 warmweiß 3000 1430 162 2355 157 3265 152 4590 143 6225 134 930/349
WU-M-536-SH-TC/BC-940 571807 571840 neutralweiß 4000 1495 170 2465 165 3420 159 4805 150 6520 140 940/349
WU-M-536-SH-TC/BC-950 572165 auf Anfrage kaltweiß 5000 1495 170 2465 165 3420 159 4805 150 6520 140 950/349
WU-M-536-SH-TC/BC-965 auf Anfrage auf Anfrage kaltweiß 6500 1435 163 2370 158 3285 153 4620 144 6270 135 965/349 /359
* Farbtoleranz: 3-fach MacAdam | ** Produktionstoleranz Lichtstrom und Effizienz: ±10 %
Mindestbestellmengen (Verp.-Einheit): 24 Stück
LED Line SMD W5.5 3R Comfort – LED-Module für die Bürobeleuchtung
4Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Stuttgarter Straße 61/1 · 73614 Schorndorf · Deutschland · Tel. +49 7181/8002-0 · Fax +49 7181/8002-122 · www.vossloh-schwabe.comLE